
UCHWAŁA NR XII/73/20 
RADY GMINY GRODZISK 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h oraz art.40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz.U. z 2019 r. poz. 1507 z późn. zm.) uchwala się, co następuje : 

§ 1.  W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku stanowiącym załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr XXII/116/13 Rady Gminy Grodzisk z dnia 28 października 2013 r. wprowadza się następujące 
zmiany :  

1)  W rozdziale 2. Przedmiot działań Ośrodka § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie : 

„3. Ośrodek realizuje zadania wynikające  z : 

1) Ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych ( Dz.U. z 2020r. poz. 111), 

2) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2020 r. 
poz.808 z późn. zm.), 

3) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020r. 
poz. 821 ), 

4) Ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych ( Dz.U. z 2020r. 
poz. 266 z późn. zm.) 

5) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych ( Dz.U. z 2019r. poz.1373 z późn. zm.), 

6) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U. 2020r. poz.218), 

7) Ustawy z dnia 24 stycznia 1991r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami 
represji wojennych i okresu powojennego (Dz.U. z 2020r. poz. 517), 

8) Ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz.U. z 2020r. poz. 685), 

9) Program „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 ( M.P z 2018r. poz. 1007), 

10) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny ( Dz.U. z 2019r. poz. 1390 z późn. zm.) 

11) Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów  (Dz.U. z 2017r. 
poz. 2092 z późn. zm.) 

12) Ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci (Dz.U. z 2019r. 
poz. 2407) 

13) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w tym wypłaty 
jednorazowego świadczenia w kwocie 4 tys. zł. (Dz.U. z 2019r. poz. 473 z późn. zm.) 

14) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018r. w sprawie szczegółowych warunków 
realizacji rządowego programu „Dobry Start”, w tym wypłaty świadczenia „Dobry Start”( Dz.U. 
z 2018r. poz.1061 ) 

15) a także inne zadania zlecone przez administrację rządową i samorządową ”..  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

Id: 149E6D7D-123E-4A90-A146-E3FF5349103F. Podpisany Strona 1



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Władysław Stefan Romaniuk 

Id: 149E6D7D-123E-4A90-A146-E3FF5349103F. Podpisany Strona 2




